
Penktadienį ramu nebuvo

Moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-04-07 apie 7.45 val. priėjusi prie savo
automobilio BMW, kuris stovėjo Topolių g. prie namo Panevėžyje, pastebėjo išdaužtą
vairuotojo pusės galinį mažą trikampį langelį. Iš automobilio salono buvo pavogtas
daugiafunkcinis grotuvas (Multimedija), bei nešiojamas kompiuteris Apple, Nuostolis
tikslinamas.

Parduotuvės  vadovė  pranešė,  kad  2017-04-08  apie  00:56  val.  išdaužus  pagrindinių
parduotuvės durų dvigubą stiklą, adresu Parko g. Panevėžys, buvo patekta į parduotuvės
vidų, o iš jos pavogta apie 3 blokai cigarečių, 2 buteliai degtinės. Tikslus pavogtų prekių
kiekis bei nuostolis tikslinamas.

Moteris,  gyv.  Biržų  r.,  pranešė,  kad  balandžio  7  d.  apie  22  val.  namuose,  neblaivus
sutuoktinis prirėmęs prie sienos smaugė. Jis sulaikytas

Vyras, gyv. Kupiškyje, pranešė, kad 2017-04-07, apie 9 val., atvykęs į negyvenamą sodybą
Kupiškio r., pastebėjo, kad iš nedengto šiltnamio pavogtos 185 vazonėliuose augusios tujos.
Nuostolis 740 eurų

Balandžio 8 d., apie 00.00 val., namuose, Kupiškio r., 1989 m. gim. neblaivią moterį sumušė
jos neblaivus sugyventinis. Jis sulaikytas. Įvykio metu kitame kambaryje miegojo jų 2016 m.
gim. dukra. Mergaitė perduota močiutei.

2017-04-07 apie 11.00 val. išgertuvių metu namuose Panevėžyje, neblaivi moteris, vartojo
fizinį smurtą prieš savo neblaivų sutuoktinį (peiliu vieną kartą dūrė į dešinę šlaunį). VŠĮ
Respublikinėje Panevėžio ligoninėje jam nustatyta durta šlaunies žaizda. Įtariamoji sulaikyta
vadovaujantis LR BPK 140 str.

1958 m. gim. vyras, gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2017-04-07 apie 16.59 val., Panevėžyje,
Vilniaus  g.,  keičiant  automobilio  padangą,  iš  nerakinto  automobilio  Chrysler  dingo  po
sėdyne buvusi vyriška rankinė, kurioje buvo 1670 eurų, asmens tapatybės kortelė, DNB
banko kortelė, įvairios nuolaidų kortelės, darbdavio pažymėjimas, ūkininko pažymėjimas.
Nuostolis-1770 eurų

1971 m. gim. moteris, gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2017-04-07, apie 18.30 val. namuose
jai  ir  jos  sūnui,  gim.  2002 m,  perpjauti  gerkles  grasino  sutuoktinis,  gim.  1968 m.  Jis
sulaikytas

1980 m. gim. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-04-07 apie 21.30 val. namuose,
neblaivus sutuoktinis trenkė jai vieną kartą kumščiu į galvos sritį,  laužė dešinės rankos



Penktadienį ramu nebuvo

riešą, tokiu būdu sukėlė fizinį skausmą. Įtariamasis ieškomas apklausai

2017-04-07, apie 22:26 val., Pasvalio r., kelio A-10, Panevėžys – Pasvalys – Ryga, 35,430
kilometre, blaivaus Latvijos Respublikos piliečio gyv. Latvija,  Ryga, vairuojamas vilkikas
SCANIA R124, su puspriekabe FLIIEGL SDS 350, partrenkė važiuojamąja kelio dalimi ėjusį
pėsčiąjį be nuolatinės gyvenamosios vietos, kuris nevilkėjo šviesą atspindinčios liemenės, su
savimi neturėjo šviečiančio žibintuvėlio,  prie drabužių nebuvo prisisegęs,  kitiems eismo
dalyviams matomoje vietoje, atšvaito, kuris 23.15 val. Pasvalio ligoninėje mirė.

2017-04-07 16:38 val. prie “Klevečkinės” skardžio buvo rastas daiktas panašu į sprogmenį.
17.02 val. įvestas planas Skydas. 19.32 val. planas SKYDAS atšauktas. II-ojo pasaulinio karo
vokiškas 75 mm artilerijos sviedinys saugiai sunaikintas vietoje

2017-04-08, apie 00.50 val. AB filiale Panevėžyje, darbo metu, mirė 1971 m. gim. vyras, gyv.
Panevėžyje. Pirminės apžiūros metu smurto žymių ant mirusio kūno nerasta.


